Terminal blocks
Terminal block
.THRMINAL BLOCKS H、U(W)、V(F)TYPE
.Material:made from PA,PEorPP
U-TYPE
编号 L W H A B mm2 VOLT AMP 包装
TBS-3A 90.3 15.5 11.5 6 7.7 4 400V 3A
10PCS
TBS-6A 110.5 15.5 12.4 6.5 9.5 6 400V 6A
TBS-10A 116.7 20 14.9 8 10 10 400V 10A
TBS-16A 136.8 21.5 16.7 10 11.7 12 400V 16A
TBS-20A 153.5 24.5 17.4 11.5 13.2 14 400V 20A
TBS-30A 165 25 20 12 14.1 16 400V 30A
TBS-60A 187.6 29 23.5 12 16 25 400V 60A
TBS-80A 205 33 27 15 17 35 400V 80A
TBS-100A 250 46 31 22 21 40 400V 100A
H-TYPE
ITEM.NO.
L
W
H
A
B mm2
VOLT
AMP
PACKING
TBS-3A 90.8 15.5 12 6 7.8 4 400V 3A
10PCS
TBS-6A 111.4 15.5 13.5 6.5 9.6 6 400V 6A
TBS-10A 116.4 20 15.3 8 10 10 400V 10A
TBS-16A 133.8 22.7 16 10 11.5 12 400V 16A
TBS-30A 162 25 19.3 12 13.9 14 400V 30A
TBS-60A 184.6 28.6 23 12 15.8 16 400V 60A